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 اولین گل صیادمنش 
در هال‌سیتی

بازگشت به تیم 
ملی، هدف اللهیار

اللهیار صیادمنش اولین گل این 
فصل خود را به ثمر رساند تا 
نشان بدهد مصدومیت را پشت 
ــه شرایط خوب  سر گذاشته و ب
بازگشته است. او که از نفرات 
جوان تیم ملی در دوره دراگان 
اسکوچیچ بود، پس از تغییرات 
ــی  ــه اردوی نهای ــی راهی ب ــم مل تی
قبل از جام جهانی نیافت تا به 
گفته خودش تحت تأثیر این 
موضوع تمرکزش را از دست 
بدهد. با این وجود به نظر 
می‌رسد او با تمرکزی که روی 
کارش گذاشته، دوباره به شرایط 
خود بازگشته و پس از از دست 
دادن ۲۹ بازی از رقابت‌های 
چمپیونشیپ، لیام روسنیر، 
سرمربی هال که از علاقه‌مندان 
ــن مهاجم سرعتی است، از او  ای
به عنوان بازیکن ثابت استفاده 
می‌کند؛ اتفاقی که باعث شد او 
اولین گل فصل خود را مقابل 
ساندرلند با یک ضربه زیرطاقی 
تماشایی و سرضرب به ثمر 

برساند.
 

 انصاری‌فرد 
در فکر بازگشت به یونان

 جایزه بهترین
 گل ماه برای کریم

یی  بتدا برخاف هفته‌های ا
حضور کریم انصاری‌فرد در 
اومونیا، او ظرف یک ماه اخیر به 
بازیکنی مهم در ترکیب تیمش 
تبدیل شده و گل‌های حساسی 
به ثمر رسانده. یکی از گل‌های 
ــن  ــوان بهتری ــم در قبرس، عن کری
گل ماه را دریافت کرد و به همین 
دلیل جایزه‌ای در اختیار مهاجم 
سابق تیم ملی قرار گرفت. 
انصاری‌فرد این جایزه را در 
یکی از تمرینات اومونیا دریافت 
ــه فکر  ــالا ب ــه‌ای ب ــا روحی ــا ب کرد ت
موفقیت در ادامه مسابقات 

باشد.
کریم که آخرین اردوی تیم 
ــی را از دست داد و در لیست  مل
امیر قلعه‌نویی قرار نگرفت، 
مترصد فرصتی است تا در 33 
سالگی دوباره بتواند پیراهن 
ایران را بپوشد. او از طرفی دنبال 
راهی برای بازگشت به لیگ 
یونان است. به دلایل شخصی، 
کریم علاقه‌مند است تا به 
یونان برگردد و در این کشور 
به فوتبال خود ادامه بدهد. 
شاید اگر انصاری‌فرد در بحث 
دستمزد کمی تخفیف می‌داد، 
حالا به جای قبرس در یونان 
حضور داشت. با این حال او 
احتمالاً در پایان فصل به یکی از 
پیشنهادهای یونانی خود پاسخ 
ــه این  ــاره ب مثبت می‌دهد و دوب

کشور برمی‌گردد.

 
 والوژیک

پله قهرمانی فاینورد

جام نزدیکی‌های 
جهانبخش

بیست  هفته  ر  د رد  ینو فا
و هشتم لیگ هلند امروز 
میزبان والوژیک است. فاینورد 
در صدر جدول قرار دارد و 
والوژیک که با 35 امتیاز جایگاه 
هشتم را به خود اختصاص 
داده است. در فاصله هفت 
بت‌ها  رقا ن  یا پا تا  هفته 
ینورد با  اختاف امتیاز فا
آژاکس رده دومی 8 امتیاز 
است و این تیم می‌کوشد تا 
با شکست والوژیک بتواند 
یک گام دیگر به کسب عنوان 
قهرمانی نزدیکتر شود. علیرضا 
ــل آژاکس  جهانبخش که مقاب
در جام حذفی یکی از بازیکنان 
ثابت فاینورد بود، احتمالاً برابر 
والوژیک هم از ابتدا در ترکیب 
تیمش حضور خواهد داشت.

 

 zخبر

یکی از ستاره‌های پالما در این فصل، حسین طیبی کاپیتان تیم ملی 
ایران بوده است. طیبی تا اینجای فصل ۱۳ گل برای پالما در لیگ 
اسپانیا به ثمر رسانده و دومین گلزن برتر تیمش محسوب می‌شود. 
او با کفش طلا فاصله دارد اما امیدوار است حداقل بتواند بهترین 
گلزن پالما باشد و همچنان بازار کار خوبی در فوتبال اروپا برای خود 

دست و پا کند.

در نخستین لیست امیر قلعه‌نویی برای بازی مقابل کنیا و روسیه، 
نام مجید حسینی دیده نمی‌شد. این مدافع که در جام جهانی 2022 
سه بازی در ترکیب اصلی ایران انجام داد، به دلیل مصدومیت 
نتوانست به اردوی تیم ملی ملحق شود. حالا و با پایان آسیب‌دیدگی 
گفته می‌شود حسینی به لیست تیم ملی برمی‌گردد و احتمالاً برای 

اردوی خردادماه در لیست قلعه‌نویی خواهد بود.

مجید حسینیحسین طیبی

مدافع کایسری در لیست قلعه‌نوییدومین گلزن برتر پالما

مسلم اولادقباد، بازیکن ایرانی پالما که به نظر می‌رسید 
مصدومیتش را پشت سر گذاشته و آماده بازی است، مقابل 
بارسلونا غایب بود. سایت باشگاه پالما خبر داد اولادقباد هنوز تحت 
تأثیر مصدومیت ناشی از حضور در تیم ملی ایران )تورنمنت تایلند( 
است و مقابل بارسا حضور ندارد. این ششمین بازی متوالی است 

که بازیکن تکنیکی ایران در پالما از دست می‌دهد.

مسلم اولادقباد

غیبت دوباره مقابل بارسلونا

 zسوژه

فرهاد مجیدی بعد از قهرمانی با 
استقلال، حالا هدایت اتحاد کلبا 
را در اختیار دارد. او با نتایجی که 
کسب کرده، مدیران اماراتی را مجاب 
کرد تا قراردادش را تمدید کنند. 
البته اگر بدشانسی و معضلی به نام 
تیرک دروازه نبود، الان جایگاه اتحاد 
کلبا بالاتر از رده فعلی بود. بر همین 
اساس و در دیداری از هفته بیست و 
دوم رقابت‌های ادنوک لیگ امارات، 

اتحاد کلبا با نتیجه 2 بر یک توانست 
از سد میزبان خود بن یاس عبور کند 
و به پنج بازی ناکامی پایان دهد. در 
این دیدار، ابتدا بن یاس توانست به 
گل نخست بازی دست یابد. روی یک 
پرتاب اوت، گوستاوو سوارز در زاویه 
بسته صاحب توپ شد که شوت او با 
اشتباه عجیب و مهلک عیسی هوتی، 
سنگربان اتحاد کلباء وارد دروازه شد 
تا بن یاس با یک گل از میهمان خود 

پیش بیفتد.
نیمه نخست با همان یک گل به سود 
بن یاس به پایان رسید و شاگردان 
مجیدی بازنده به رختکن رفتند. 

در ابتدای نیمه دوم و با تغییراتی 
که فرهاد مجیدی ایجاد کرد، کلباء 
توانست به گل تساوی دست یابد. 
روی کرنر ارسالی لئوناردو اسپاداچیو، 
این ایگور روسی، مدافع پیش تاخته 
کلباء بود که با یک ضربه سر دیدنی 
توپ را وارد دروازه میزبان کرد تا 

حساب کار یک بر یک شود.
شاگردان مجیدی در دقیقه 69 به 
گل برتری دست یافتند. روی یک 
کار تیمی دیدنی و یک و دو با عبدالله 
دیابی، این فیلیپ کیس بود که وارد 
محوطه جریمه شد و با یک ضربه 
دقیق، توپ را از گلر بن یاس عبور داد 

و توانست تیمش را از حریف پیش 
بیندازد. ببرها توانستند به گل سوم 
نیز دست یابند ولی این گل مردود 
اعام شد. عبدالله دیابی روی پاس 
سلطان عادل وارد محوطه جریمه 
شد و کلباء را به گل رساند اما پس از 
بازبینی صحنه توسط VAR، مشخص 
شد که سلطان عادل پیش از دادن 
پاس گل، در آفساید قرار داشته است. 
در نهایت اتحاد کلبا توانست بازی یک 
بر صفر باخته را با پیروزی 2 بر یک 
عوض کند و شاگردان مجیدی ضمن 
حفظ رتبه هشتم، شمار امتیازهای 

خود را به عدد 29 رساندند.

کامبک شیرین فرهاد در امارات

تیر دروازه نبود، مجیدی قهرمان می‌شد
مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

باشگاه پورتو برای 
صدور رضایتنامه 

طارمی مبلغ 18 
میلیون یورو را 

درخواست کرده، 
یعنی حدود 1000 

میلیارد تومان. باید 
ببینیم آیا تابستان 
طارمی از پورتو جدا 

می‌شود یا نه؟

مصدومیت نگران‌کننده مهاجم تیم ملی

قیمت‌گذاری جدید پورتو روی طارمی: 1000 میلیارد

بازی‌های پورتو و بنفیکا همیشه 
جذاب از آب درمی‌آید. این دوئل از 
دهه‌ها قبل آغاز شده و تا امروز هم 
ادامه دارد. این دو تیم که رتبه‌های 
اول و دوم جدول لیگ پرتغال را در 
اختیار دارند، در شرایطی مقابل هم 
قرار گرفتند که بنفیکا با 10 امتیاز 
اختاف در صدر قرار داشت و پورتو 
هم در تعقیب رقیب دیرینه خود. 
بنفیکا ابتدا از حریف خود پیش 
افتاد اما پورتو شکست را جبران 
کرد و در نهایت با حساب 2 بر یک 
میزبان قدرتمند خود را از پیش رو 
برداشت تا اختاف امتیازی آنها 
به عدد 7 برسد. مهدی طارمی 

چهاردهمین گل فصل خود را به 
ثمر رساند و اختلاف خود با بهترین 
گلزن لیگ پرتغال را به عدد 3 رساند. 
حالا او امیدوار به تصاحب کفش 

طا است.

35 تأثیر در 42 بازی
طارمی در ۴۲ مسابقه‌ای که در طول 
فصل انجام داده ۲۳ گل و ۱۲ پاس 
گل به ثبت رسانده است. پنج گل 
در لیگ قهرمانان اروپا و چهار گل 
دیگر در جام‌های مختلف محلی. 
او با حداقل ۹ بازی پیش رو، سه 
گل با بهترین گلزن در لیگ پرتغال 
فاصله دارد. طارمی این کار را در 
فصل گذشته با ۲۶ گل در ۴۸ بازی 
انجام داد. از زمان ورود به پورتو، 
طارمی در هیچ فصلی کمتر از ۲۰ 

گل نزده است.

بهترین بازیکن با نمره 6/9
در پایان بازی بنفیکا - پورتو، سایت 
»گل پوینت« که معتبرترین سایت 
ر  ماری فوتبال پرتغال به‌شما آ
می‌رود، به مهدی طارمی نمره »6/9« 
را داد، همچنین گروجیچ هم‌تیمی 
مهدی نیز همین نمره را گرفت اما 
این سایت پرتغالی مهدی طارمی 
را به‌عنوان بهترین بازیکن زمین 
معرفی کرد. گل پوینت در تمجید 
از طارمی نوشت: »در طول هفته 
صحبت از عدم تأثیرگذاری طارمی در 
بازی‌های اخیر پورتو و گلزنی اندک او 
بود، با این حال این بازیکن ایرانی 
در یک بازی مهم در ورزشگاه دالوژ 
نشان داد که یادگیری را فراموش 
نکرده است و با امتیاز 6/9 بهترین 
بازیکن زمین بود. او با سه شوت، 
دو پاس رو به‌ جلو، هشت حرکت 

با توپ در محوطه جریمه بنفیکا و 
دریافت 11 پاس پیشرونده کارش را 

به پایان رساند.«

مصدومیت نگران‌کننده طارمی
وبسایت maisfutebol پرتغال با 
اعلام خبر مصدومیت مهدی طارمی 
نوشت: »زننده گل پیروزی‌بخش 
پورتو مقابل بنفیکا، با ناراحتی از 
زمین مسابقه خارج شد و در هنگام 
خروج به سمت رختکن، این مهاجم 
ایرانی پای راست خود را که احساس 
درد می‌کرد، گرفته بود و می‌لنگید.« 
طارمی پاسخ نامشخصی به سؤال ما 
در مورد آسیب‌دیدگی‌اش داد و همه 
چیز را به آینده و بعد از آزمایش‌های 

پزشکی واگذار کرد.
درخواست 18 میلیون یورویی پورتو

از یکی دو هفته قبل تا همین بازی 

بنفیکا مقابل پورتو، نمایندگان چند 
باشگاه اروپایی به پرتغال رفته‌اند 
تا عملکرد چند بازیکن پورتو را از 

نزدیک ببینند. 
زیکنان مهدی  ین با ا ز جمله  ا
طارمی است که مورد توجه چند 
تیم فرانسوی، آلمانی و اسپانیایی 
قرار گرفته است. قرارداد طارمی 
تابستان 1403 تمام می‌شود و این 
مهاجم ایرانی علاقه‌مند است تا 
بازی در یک لیگ معتبر را تجربه 
کند. نمایندگان لیون، لورکوزن، ایبار، 
سویا و چند باشگاه دیگر در پرتغال 
مشاهده شده‌اند. باشگاه پورتو 
برای صدور رضایتنامه طارمی مبلغ 
18 میلیون یورو را درخواست کرده، 
یعنی حدود 1000 میلیارد تومان. باید 
ببینیم آیا تابستان طارمی از پورتو 

جدا می‌شود یا نه؟


